
 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE QUATTROMIGLIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
87036 – RENDE 

Tel. 0984/839008     VIA BUENOS AIRES 87036  RENDE (CS) Cod. fisc.  98077920787    
csic87900v@istruzione.it www.icrendequattromiglia.gov.it csic87900v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

1 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Alle docenti BOSSIO Eugenia Lucia 

BONAVITA Maria Assunta 

LORO SEDI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

OGGETTO: Esecuzione sentenza relativa al procedimento in primo grado iscritto al n. 

372/2021 R.G.   

 

VISTO       il Provvedimento cautelare del 23/04/2021  emesso  dal Tribunale di Cosenza Sezione 

Lavoro, nell’ambito del procedimento in primo grado iscritto al n. 372/2021 R.G. ;   

VISTO   che per l’esecuzione di detto provvedimento è necessario modificare l’attuale 

assegnazione delle classi ai docenti in indirizzo; 

VISTO     che si rende, pertanto, necessario  provvedere alla modifica dell’orario attualmente in 

vigore,  

DECRETA   

 

in ottemperanza a quanto disposto dal Tribunale di Cosenza Sezione Lavoro, nell’ambito del 

procedimento in primo grado iscritto al n. 372/2021 R.G.,  

 

1) la seguente assegnazione oraria delle sottoelencate docenti: 

 

 BONAVITA Maria Assunta, n. 18 ore da svolgere nelle seguenti classi: 

  Italiano 6h, Storia 2h ,Geografia 2h nella classe 2^E; Italiano 6 h nella classe 1^ E  

( già assegnate a settembre 2020)  e Storia 2h nella classe 1^E. 

 

 BOSSIO Eugenia Lucia, n. 18 ore  di  Tecnologia da svolgere nelle seguenti classi: 

 1^, 2^ e 3^ I,  1^, 2^ e 3^ C , 3^ E ( 2 h in ciascuna classe già assegnate a settembre 

2020) e 2h nella classe 1^ C bis e 2 h nella classe 2^ C bis. 

 

2) L’orario delle lezioni da svolgere nelle suddette classi con decorrenza dal 26/04/2021: 

 

 

mailto:csic87900v@istruzione.it
http://www.icrendequattromiglia.gov.it/
mailto:csic87900v@pec.istruzione.it




 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE QUATTROMIGLIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
87036 – RENDE 

Tel. 0984/839008     VIA BUENOS AIRES 87036  RENDE (CS) Cod. fisc.  98077920787    
csic87900v@istruzione.it www.icrendequattromiglia.gov.it csic87900v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BONAVITA MARIA ASSUNTA 

 

ORE 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 

LUNEDI' 2E             /          /    1E             / 

MARTEDI' 1E 2E 2E  1E            / 

MERCOLEDI' 2E 1E 1E 2E           / 

GIOVEDI' /             / 1E 2E 2E 

VENERDI' 1E  2E 2E 2E 1E 

SABATO            /           /           /            /           / 

  
 
 

BOSSIO EUGENIA LUCIA 

 

 

ORE 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 

LUNEDI'              /             /              /               /             / 

MARTEDI' 3I 1I             /             / 2I 

MERCOLEDI' 1C             / 3E            /            / 

GIOVEDI' 3E             / 3C 1C 2C 

VENERDI' 2C bis             / 1I 2I 3I 

SABATO 1C bis 2C 1C bis 2C bis 3C 

 
 

3) Quanto  stabilito nei punti 1 e 2 comporterà necessariamente il coinvolgimento di altri 

docenti ai quali verrà comunicato a breve il nuovo orario ed eventuale nuova assegnazione. 
 

 
 

  
                                                                                                            Il Dirigente Scolastico          

                                                   Patrizia PASSARELLI 
                                                                                                                        Firma autografa  
                                                                                                                               omessa  
                                                                                                      ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993 

mailto:csic87900v@istruzione.it
http://www.icrendequattromiglia.gov.it/
mailto:csic87900v@pec.istruzione.it

